
令和5年2月24日

学習院大学アドミッションセンター

院・一般・人文科学研究科博士前期課程（春期入試）

令和5（2023）年度入学試験合格者受験番号表

哲学専攻

5102

以上

美術史学専攻

5201
5202
5205
5206
5207

以上

史学専攻

5302
5303
5306

以上

日本語日本文学専攻

5402
5404
5416

以上

※本表に受験番号がない場合は不合格です。

※合格証および入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。



令和5年2月24日

学習院大学アドミッションセンター

院・一般・人文科学研究科博士前期課程（春期入試）

令和5（2023）年度入学試験合格者受験番号表

英語英米文学専攻

5501
5502

以上

心理学専攻

合格者なし

以上

臨床心理学専攻

5903
5906
5908

以上

アーカイブズ学専攻

6001

以上

※本表に受験番号がない場合は不合格です。

※合格証および入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。



令和5年2月24日

学習院大学アドミッションセンター

院・一般・人文科学研究科博士前期課程（春期入試）

令和5（2023）年度入学試験合格者受験番号表

身体表象文化学専攻

6102
6103
6104
6111

以上

教育学専攻

6201

以上

※本表に受験番号がない場合は不合格です。

※合格証および入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。


