令和5(2023)年度入学試験合格者受験番号表

令和5年2月24日 学習院大学アドミッションセンター

院•一般•人文科学研究科博士前期課程(春期入試)

哲学専攻	美術史学専攻	史学専攻	日本語日本文学専攻
5102 以上	5201 5202 5205	5302 5303 5306	5402 5404 5416
	5206 5207 以上	以上	以上

[※]本表に受験番号がない場合は不合格です。

[※]合格証および入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。

令和5(2023)年度入学試験合格者受験番号表

令和5年2月24日 学習院大学アドミッションセンター

院•一般•人文科学研究科博士前期課程(春期入試)

英語英米文学専攻	心理学専攻	臨床心理学専攻	アーカイブズ学専攻
5501 5502	合格者なし 以上	5903 5906	6001 以上
以上	21.1	5908	ХI
		以上	

[※]本表に受験番号がない場合は不合格です。

[※]合格証および入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。

令和5(2023)年度入学試験合格者受験番号表

令和5年2月24日 学習院大学アドミッションセンター

院•一般•人文科学研究科博士前期課程(春期入試)

身体表象文化学専攻	教育学専攻	
6102 6103 6104 6111	6201 以上	
以上		

[※]本表に受験番号がない場合は不合格です。

[※]合格証および入学手続書類は、本人宛に郵送いたします。